14/07/2021 SEI/ABC - 0018361524 - Ofício

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=20450381&in… 1/1

GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Departamento Estadual de Estradas de Rodagem e Transportes - DER

Ofício nº 4180/2021/DER-NUPLAN

A Sua Excelência, o Senhor
JAILSON VIANA DE ALMEIDA
Secretário Adjunto de Planejamento, Orçamento e Gestão/SEPOG
Nesta,

Assunto: Solicitação de informações técnicas para elaboração da atualização do PPA 2020-2023 versão
2022 e PLOA 2022./UG 14011-FITHA

Senhor Secretário Adjunto,

1. Ao cumprimentá-lo cordialmente, encaminhamos a Vossa Excelência, conforme exarado
no Ofício nº 1902/2021/SEPOG-GPG id 0017824406, o qual requer desta Autarquia a prestação de
informações para Projeto de Lei e revisão /atualização do Plano Plurianual (2020-2023)-Ano 2022 da UG
14011-FITHA

2. Encaminhamos em anexo, planilha id 0018362058 com o detalhamento das informações
conforme os itens elencados no referido Ofício.

Atenciosamente,

Josiflânia Gonçalves de Figueiredo
DER-NUPLAN

Documento assinado
eletronicamente por JOSIFLANIA GONCALVES DE FIGUEIREDO, Assessor(a), em
04/06/2021, às
 10:59, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste
 documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0018361524 e o
código CRC 736B7C8C.

Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 0035.036625/2021-45 SEI nº 0018361524

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0